UBND XÃ TUY PHƯỚC BẮC
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:      /GM-VPHĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước Bắc, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị triển khai Quyết định giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển

KT-XH và giải pháp thực hiện 6 tháng cuối năm 2025

Thực hiện Chương trình công tác của UBND xã.

UBND xã tổ chức Hội nghị triển khai Quyết định giao chỉ tiêu Kế hoạch
phát triển KT-XH và giải pháp thực hiện 6 tháng cuối năm 2025. Hội nghị do
lãnh đạo UBND xã chủ trì.

Văn phòng HĐND&UBND xã trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội
nghị, như sau:

1. Thành phần mời tham dự:
+ Lãnh đạo Đảng ủy xã;
+ Lãnh đạo HĐND xã

+ Lãnh đạo UBND xã;
+ Lãnh đạo UB Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội của xã;
+ Lãnh đạo và chuyên viên các phòng chuyên môn của xã, Trung tâm

Phục vụ Hành chính công, Ban Quản lý dịch vụ công ích;
+ Hiệu trưởng các Trường THCS, Tiểu học, Mầm non;
+ Giám đốc các HTXNN;
+ Lãnh đạo Trạm y tế xã;
+ Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, TBCT Mặt trận các thôn trên địa bàn xã

2. Thời gian: bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 20/8/2025 (Sáng thứ 4)

 3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Tuy Phước Bắc.
 Nhận được giấy mời này kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời
gian và địa điểm quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Vinh

22 17